

# ÅRSREDOVISNING

för

**Joe's Garage AB**

Org.nr. 556753-8136

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Resultat- och balansräkningarna har denna dag fastställts på årsstämma.  
Stämman beslöt att disponera resultatet enligt styrelsens förslag.

5 16 2024  
  
Styrelseledamot/VD

# Joe's Garage AB

Org.nr. 556753-8136

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

20240619222458

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Joe's Konsult & Fastighets AB startade sin verksamhet i mars år 2008 och företaget har hyrt ut ägd fastighet samt bedrivit konsultverksamhet inom bilbranschen. I januari 2012 togs hela verksamheten i Joe's Garage HB (orgnr 916766-2494) över och företaget bytte namn från Joe's Konsult & Fastighets AB till Joe's Garage AB. Verksamheten är specialiserad på Jaguar inom bilbranschen och säljer begagnade bilar, nya och begagnade reservdelar, reparerar, servar och helrenoverar Jaguarer samt erbjuder även långtidsförvaring av bilar. Nytt för 2021 var att vi även säljer reservdelar till Jaguars systemmärke Land Rover. 2023 var företagets tolfte verksamhetsår i Jaguarbranschen. Företagets säte är i Kävlinge.

#### Ekonomi

Under 2023 ökade omsättningen med 16%. På grund av något mindre marginaler när det gäller försäljning av bilar så minskade resultatet något.

#### Miljö

Vi är färdiga med uppdateringen av våra lokaler. Det kan gå att finputsa något mer, men potentialen är ganska låg när det gäller besparingar. Vi minskade våra kostnader för el och uppvärmning med 12 procent 2023 jämfört med året innan. Sedan tidigare använder vi oss av Biogas för uppvärmning och elektrisk energi från sol, vatten och vind. Det innebär att vi i princip till 100 procent använder koldioxidfria förnyelsebara energikällor för att driva vår anläggning. Solcellsanläggningen producerade 54800 kWh under 2023 och vi sålde 26998 kWh. I övrigt kan nämnas våra samarbeten med miljöföretagen Sita, Ragnsells, Puls och Kuusakoski - de tar hand om våra restprodukter och återvinner dem på bästa sätt.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	49 753 422	42 863 898	45 700 494	41 392 656
Resultat efter finansiella poster	494 235	602 185	867 394	1 437 158
Soliditet (%)	35,24	34,55	35,52	36,99
Balansomslutning	16 658 931	18 229 209	18 133 143	17 717 343

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 947 899	854 052	5 901 951
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		854 052	-854 052	0
Årets resultat			768 690	768 690
Belopp vid årets utgång	100 000	5 001 951	768 690	5 870 641

# Joe's Garage AB

Org.nr. 556753-8136

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 001 950
Årets resultat	<u>768 690</u>
	5 770 640

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 170 640</u>
	5 770 640

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024061922459

# Joe's Garage AB

Org.nr. 556753-8136

## RESULTATRÄKNING

2024061922460

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		49 753 422	42 863 898
Övriga rörelseintäkter		0	130
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>49 753 422</u>	<u>42 864 028</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-40 482 563	-33 953 941
Övriga externa kostnader		-1 750 064	-1 847 181
Personalkostnader	2	-5 820 081	-5 452 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-548 063	-595 407
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-48 600 771</u>	<u>-41 848 789</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 152 651	1 015 239
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 390	391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-664 806	-413 445
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-658 416</u>	<u>-413 054</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		494 235	602 185
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		994 235	1 102 185
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-225 545	-248 133
<b>Årets resultat</b>		<u>768 690</u>	<u>854 052</u>

**Joe's Garage AB**

Org.nr. 556753-8136

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

4 313 939

4 556 179

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

1 753 444

2 059 267

**Summa materiella anläggningstillgångar**

6 067 383

6 615 446

**Summa anläggningstillgångar**

6 067 383

6 615 446

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

9 353 360

9 938 119

**Summa varulager**

9 353 360

9 938 119

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

380 255

791 066

Övriga fordringar

376 081

346 993

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

462 333

487 297

**Summa kortfristiga fordringar**

1 218 669

1 625 356

**Kassa och bank**

Kassa och bank

19 519

50 288

**Summa kassa och bank**

19 519

50 288

**Summa omsättningstillgångar**

10 591 548

11 613 763

**SUMMA TILLGÅNGAR**

16 658 931

18 229 209

2024061922461

# Joe's Garage AB

Org.nr. 556753-8136

## BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 001 951

4 947 899

Årets resultat

768 690

854 052

Summa fritt eget kapital

5 770 641

5 801 951

Summa eget kapital

5 870 641

5 901 951

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

500 000

Summa obeskattade reserver

0

500 000

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

Övriga skulder till kreditinstitut

5

3 965 789

4 571 053

Summa långfristiga skulder

3 965 789

4 571 053

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

4 466 445

4 454 866

Övriga skulder till kreditinstitut

600 000

600 000

Leverantörsskulder

218 516

595 574

Övriga skulder

638 892

815 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

898 648

790 544

Summa kortfristiga skulder

6 822 501

7 256 205

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 658 931**

**18 229 209**

2024061922462

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 8,00 7,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Byggnader och mark** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	7 720 381	7 720 381
Utgående anskaffningsvärden	7 720 381	7 720 381
Ingående avskrivningar	-3 164 202	-2 921 963
Årets avskrivningar	-242 240	-242 239
Utgående avskrivningar	-3 406 442	-3 164 202
Redovisat värde	4 313 939	4 556 179

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	5 602 312	4 478 347
Inköp	0	1 123 965
Utgående anskaffningsvärden	5 602 312	5 602 312
Ingående avskrivningar	-3 543 045	-3 189 877
Årets avskrivningar	-305 823	-353 168
Utgående avskrivningar	-3 848 868	-3 543 045
Redovisat värde	1 753 444	2 059 267

**Not 5 Långfristiga skulder** **2023-12-31** **2022-12-31**

Förfaller senare än 5 år 1 545 789 2 151 053

# Joe's Garage AB

Org.nr. 556753-8136

## NOTER

Not 6	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	6 500 000	6 500 000

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	8 650 000	8 650 000
	Företagsinteckningar	6 500 000	6 500 000

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättning och resultat för början av 2024 ligger på ungefär samma nivå som för samma period 2023. En väsentlig förändring är att vi även kommer att reparera och serva Land Rover med start i april.

## Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Furulund

2024-06-05



Staffan Aronsson

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 5/6-2024.



Mats Åke Andersson

Auktoriserad revisor
